— și adresate comitetului parochial concernent, să le subștearnă până la termenul mai sus indicat P. T. dlui Voicu Hamsea, protopop în Lipova (B. Lippa), precum și să se prezenteze în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Labășinț, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Labășinț, 24 Iunie (7 Iulie) 1902.

1—3 Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, ppresbiter.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de învățator la școala confesională rom. gr. or. din **Spatta** protopresbiteratul Lipovei, se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala.”

și adresate comitetului parochial concernent, să le subștearnă până la termenul mai sus indicat P. T. dlui Voicu Hamsea, protopop în Lipova (B. Lippa) precum și să se prezenteze în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Spatta, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Spatta, 2/15 Iunie 1902.

1—3 Comitetul parochial.
În conțelegere cu mine: VOICU HAMSEA, ppresbiter.

—□—

Pentru îndeplinirea stațiunii învățorești dela școala poporană gr. or. rom. din **Erdeis** (comitatul Arad) protopresbiteratul Chișineului se publică concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala” — pe lângă următoarele emolumente: